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Глава Администрации Николаевского 

сельского поселения
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ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Николаевского сельского поселения» за первое полугодие 2022 г.

	№ п/п
	Номер и наименование

<4>
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной  программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11

	
	Подпрограмма 1 Энергосбережение и повышение энергетической эффективности    
	Нач. сектора муниципального хозяйства, земельных и имущественных отношений Кокарев Андрей Геннадьевич
	Уменьшился удельный расход электроэнергии, показатели лимитных  обязательств уменьшились на 3%, улучшились комфортные условия для  работы сотрудникам  
	 01.01.2022г.

 
	31.12.2022г.

 
	10,0
	10,0
	0 ,0 
	10,0 

	
	Основное мероприятие 1.1 Приобретение энергосберегающего электрооборудования


	
	
	 01.01.2022г.

 
	31.12.2022г.

 
	10,0
	10,0
	     0,0
	10,0

	
	Итого по муниципальной программе
	  Нач. сектора муниципального хозяйства, земельных и имущественных отношений Кокарев Андрей Геннадьевич
	  
	01.01.2022г
	31.12.2022г
	10,0
	10,0
	0,0
	10,0 исполнение запланировано на 3,4 квартал

2022г  


Пояснительная информация к отчету об исполнении    муниципальной

программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Николаевского сельского поселения» за 1 полугодие   2022 г. в Николаевском сельском поселении.

- Ассигнования бюджета Николаевского сельского поселения, предусмотренных программой на 2022г. составляют- 10,0 тыс. рублей

-Фактическое освоение бюджета Николаевского сельского поселения по итогам 1полугодия 2022г. составляет-0,0тыс. рублей. (100%)

-Подпрограмма 1 « Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности», основных мероприятий -3,выполнено-0, причины не выполнения – исполнение мероприятий запланировано на 3,4 квартал 2022г.

--Рисков неисполнения запланированных мероприятий нет, возможна корректировка мероприятий.

- контрольных событий –нет. 

-Объектов строительства, реконструкции, капитального ремонта, находящихся в муниципальной собственности Николаевского сельского поселения- нет.

